Contratação de empresa especializada para fornecimento
de soluções integradas de conectividade, compreendendo serviços
de  Internet  Fixa  e  Móvel,  bem  como  infraestrutura  de  rede,
destinadas a atender às demandas legislativas e administrativas do
Município de Bento Fernandes/RN.
Valor Global: R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais).
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS/FINANCEIROS:
ÓRGÃO: 01 – PODER LEGISLATIVO
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01.000 CAMARA MUNICIPAL
FUNÇÃO: 01 LEGISLATIVA
SUBFUNÇÃO: 031 AÇÃO LEGISLATIVA
PROGRAMA:  0001  GESTÃO,  MANUTENÇÃO  E  SERVIÇO  AO
PODER LEGISLATIVO
AÇÃO: